Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za učešće u zajedničkom 
finansiranju projekta izgradnje ambulante u Arnautima (fasada i vanjsko uređenje) 

Odobravaju se sredstva za učešće u zajedničkom finansiranju projekta izgradnje ambulante u 
Arnautima (fasada i vanjsko uređenje) u ukupnom iznosu od 43.833,49 KM (slovima: 
četrdesettrihiljadeiosamstotinatridesettri i 49/100 konvertibilnih maraka). 

Navedena srestva se odnose na: 
- II privremenu situacija izvođača radova “Grifon” d.o.o. Zenica u iznosu od  6.812,99 KM 
- III privremenu situacija izvođača radova “Grifon” d.o.o. Zenica u iznosu od 4.773,75 KM

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka i koalicije političkih stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za 
mjesec JUNI 2015. godine. 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 33.500,00 KM (slovima: 
tridesettri hiljade petstotina konvertibilnih maraka) za političke stranke i koaliciju političkih 
stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec juni 2015. godine. 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se: 

- 60% sredstava dijeli prema broju poslaničkih mandata koje svaka politička stranka i koalicija

[...]

kojim se ovlašćuju Premijer Zeničko-dobojskog kantona i ministar Ministarstva finansija Zeničko-
dobojskog kantona za potpisivanje Aneksa Ugovora o dozvoljenom prekoračenju po transakcijskom 
računu, između Investiciono-komercijalne banke d.d. Zenica i Zeničko-dobojskog kantona u iznosu 
do 7.500.000,00 KM (slovima: sedammiliona petstotina hiljada konvertibilnih maraka) sa rokom 
vraćanja sredstava do 31.12.2015. godine. 

Sa ciljem realizacije Ugovora iz tačke I ovog Zaključka ovlašćuju se Premijer Zeničko-
dobojskog kantona i ministar Ministarstva finansija Zeničko-dobojskog kantona za potpisivanje

[...]

o ograničenom depozitu u iznosu od 3.000.000,00 KM (slovima: trimiliona konvertibilnih maraka), 
za potpisivanje Aneksa Ugovora o pružanju usluga deponovanja i plasmana dugoročnih kreditnih 
sredstava za kreditiranje stambenih potreba mladih na području Zeničko-dobojskog kantona u 
iznosu od 1.500.000,00 KM (slovima: jedanmilionpetstotinahiljada konvertibilnih maraka), te za 
potpisivanje Aneksa Ugovora o pružanju usluga kreditiranja poslovnih aktivnosti privrednih 
društava na području Zeničko-dobojskog kantona (Služba za razvoj i međunarodne projekte – 
Kreditno garancijski fond) u iznosu od 500.000,00 KM (slovima:

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Nurdžehan Šahinović, ministar Ministarstva 

za rad, socijalnu politiku i izbjeglice. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se daje saglasnost Općini Maglaj da izvrši 

izmjenu namjene utroška sredstava u iznosu od 3.500,00 KM (slovima: trihiljadepetstotina 
konvertibilnih maraka) odobrenih Zaključkom Vlade Zeničko-dobojskog kantona, broj: 02-14-
22844/14 od 19.11.2014. godine, na ime pomoći u procesu stvaranja minimalnih uslova za život 
mladih s posebnim potrebama i bez roditeljskog staranja Hasančić Sanela i Sanele, nakon

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Nurdžehan Šahinović, ministar Ministarstva 

za rad, socijalnu politiku i izbjeglice. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju Regionalnoj ekonomskoj 

zajednici REZ d.o.o. Zenica sredstva u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada 
konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta „Stručno osposobljavanje i zapošljavanje krojača 
za potrebe kompanije Ziko d.o.o. Zavidovići“, u skladu sa Sporazumom o partnerstvu potpisanim 
između: Vlade Zeničko-dobojskog kantona, Općine Zavidovići, Federalnog zavoda za